
F 61-08-04

(název/obchodní firma/jméno a příjmení)

IČ

(u fyzické osoby datum narození)

poř. číslo 

výdaje *

číslo účetního 

dokladu v účetní 

evidenci příjemce

název dokladu (např. 

faktura, paragon, 

interní účetní doklad)

datum vystavení 

dokladu
účel - předmět plnění 

číslo dokladu v 

úč.evidenci 

příjemce, 

prokazujícího 

provedení úhrady

datum úhrady
částka v Kč                

(vč. DPH)

částka v Kč                   

(bez DPH)**

z toho               

částka v Kč 

hrazená z  

dotace***        

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

CELKEM 0 0 0

část B: Soupis všech výdajů souvisejících s účelem poskytnuté dotace hrazené z vlastních a jiných zdrojů mimo poskytnutou dotaci

řádek č.*
částka v Kč          

(vč. DPH)

částka v Kč                      

(bez DPH)**

1

2

3

4

5

6

CELKEM 0 0

Podpis osoby odpovědné za vyúčtování ……………………………………………….

* Řádky lze přidat dle potřeby. ** Není-li příjemce plátcem DPH, uvede jen výdaje včetně DPH. *** Součet částek v tomto sloupci nesmí překročit poskytnutou dotaci.

PŘÍLOHY: doklady uvedené v části A řazené podle pořadových čísel, náležitosti dokladů podle smlouvy

V ………………………………………dne ……………………………

účel - předmět plnění 

Finanční vyúčtování dotace z rozpočtu města Šternberka

část A: Soupis výdajů hrazených z poskytnuté dotace 

PŘÍJEMCE


